令和　　　年　　　月　吉日
◯◯町自治会　敬老会対象者　各位
◯◯町自治会
会長　◯◯◯◯

敬老会のご案内［お知らせ］

謹啓　皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年の敬老会は下記の通り開催する運びとなりましたので、ご出席くださいますようご案内［お知らせ］申し上げます。

　なお、準備の都合がありますので、出欠の有無を出欠票にご記入の上、◯月◯日までに◯◯にご提出くださいますようお願い申し上げます。
謹白

記

１．日　　時：　　月　　日（　曜日）　午前　　時～
２．場　　所：
３．集合場所：当日午前　　時までに公民館前にお集まりください。
　　　　　　　※時間厳守
４．備　　考：
以上

……………………………………………………………………………………………

（出　欠　票）

次のいずれかに◯印を付けてください。

　　　　ご出席　　・　　ご欠席

　　ご芳名